Ofício nº: 214/2025

Serviço: Gabinete do Prefeito

                                                                             Carmo da Mata, 25 de julho de 2025.

Exmo. Sr. Antônio Claret Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Carmo da Mata /MG

Assunto: Requerimento nº 23/2025

1. Vimos à presença de Vossa Excelência e dos Dignos Vereadores que

compõem essa Egrégia Câmara Municipal, com o objetivo de solicitar, a

concessão de uma dilação de prazo para a apresentação de informações

específicas relativas ao Requerimento nº 23/2025, junto a esta Casa Legislativa.

2. A razão dessa solicitação se dá pela necessidade de ampliar o prazo para que

possamos reunir todas as informações necessárias de forma completa e

adequada, garantindo a transparência e a efetividade do pedido.

3. Assim, solicitamos que seja concedido um prazo adicional de 15 dias, a contar

da data de recebimento deste ofício, para que possamos fornecer todas as

informações de maneira adequada.

  Agradecemos a compreensão e a atenção dispensada a esta solicitação,

e permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente

Sinval Elias Rodrigues

Assessor Jurídico

		2025-07-25T16:47:07-0300
	SINVAL ELIAS RODRIGUES:99549352668